
 

 I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado di navelli 

  Piazza San Pelino – 67020 NAVELLI (AQ)      PEO: AQIC823003@istruzione.it        PEC: AQIC823003@pec.istruzione.it       Tel. 0862/959464                  
codice fiscale 80009930662            referente per il procedimento: Stocchi Maria Antonietta 

 
    

 

 

                                                                                                                                Navelli, 07/11/2018 

 

Alla Responsabile 

                                                                                                                    dell’USP di L’Aquila 

                                                                                                                    Antonella Tozza 

                                                                                                                    usp.aq@istruzione.it 

 Al Personale Docente 

 Al Personale ATA 

 Ai Sig. Sindaci dei Comuni 

ricadenti nell’Istituzione 

Scolastica 

 Al sito web dell’Istituto 

                                                                                                          

Oggetto: Chiusura prefestiva  Ufficio di Segreteria -  A.S. 2018/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          il calendario scolastico regionale per l’anno2018/19; 

VISTA          la delibera  del Consiglio d’Istituto del 06/11/2018; 

RILEVATO che nei giorni prefestivi non è stata programmata alcuna attività da parte degli OO.CC.  

                      competenti; 

TENUTO CONTO della sospensione delle attività didattiche nel periodo natalizio e pasquale, peraltro  

                       ampiamente utilizzato per le ferie residue e/o recupero festività soppresse dal personale  

                       della segreteria; 

CONSIDERATA altresì la collocazione prefestiva dei suddetti giorni; 

ACCERTATA la disponibilità del personale ATA di compensare con recupero e/o con ferie il giorno di 

                        lavoro non svolto; 

 

DISPONE 

 

la chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo di Navelli nei giorni 03 novembre, 24-31 dicembre2018, 

05 gennaio, 20 aprile, 06-13-20-27 luglio, 03-10-14-17 agosto 2019. 

 
                                                                                         

                                                                                                                 

 

                                                                                                La Dirigente Scolastica 

                             Dott.ssa Domenica Pagano 
                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.39/93 

 

mailto:usp.aq@istruzione.it

